AB2vin

Alain Bélanger
contact@ab?2vin.ca
450-525-0171

France

Autriche

Allemagne

André et Mireille Tissot
Jura

Vinsvendus sous allocation.

Communiquer avec nous par
courriel (contact@ab2vin.ca)
pour toutes informations ou

demande de réservation.

Sylvain Morey Luberon
Rhone sud

Clos Signadore
Corse

Domaine Augustin
Roussillon

Domaine Préceptorie
Parcé Freres, Roussillon

Yohan Lardy, Beaujolais

Weingut Wess
Kremstal

Wachter-Wiesler
Burgenland

Bassermann-Jordan
Pfalz

Donnhoff
Nahe

Jean Stodden, Ahr

Karthauserhof
Mosel

Knipser
Pfalz

Cotes du Jura Chardonnay Barberon 2022
Arbois Savagnin Amphore 2022

Arbois Rouge DD 2023

Arbois Rouge DD 2023 (1500 ml)

Arbois Poulsard Vieilles Vignes 2023

Arbois Trousseau Amphore 2023

Coétes du Jura Pinot noir Barberon 2022
Macvin du Jura Pinot Noir nm

Luberon blanc Panorama (Barraban) 2023
IGP Vaucluse blanc chardonnay Echo 2023
Luberon rouge Panorama (Malacare) 2022
IGP lle de Beauté Inizia rouge 2023

IGP lle de beauté Iniziablanc 2023
Patrimonio Clos Signadore blanc 2023

IGP Cote Vermeille Blanc de Noir 2023
Collioure Cuvée Alix Parcé 2022

Collioure Adéodat blanc 2023

Collioure Adéodat rouge 2021

Banyuls Rimage 2023

Maury sec Copain Comme Cochon 2023
Rivesaltes ambré 15ans

Chénas Les Deschamps 2023

Kremstal Riesling 2023

Kremstal Griiner Veltliner Alte Reben 2022
Kremstal Riesling Alte Reben 2022
Kremser Weinzierlberg Griiner Veltliner 2021
Eisenberg Béla-Joska, Blaufrankisch 2021
Eisenberg Blaufrankisch 2021

Eisenberg Ried Weinberg 2020

Forster Ungeheuer Ziegler Riesling 2023
Pfalz Riesling Trocken 2023

Krétenpfuhl GG Riesling 2023

Hoéllenpfad im Miihlenberg GG Riesling 2023
Recher Spatburgunder 2022

Mosel Pinot blanc Bruno 2022

Mosel Schieferkristall Riesling Trocken 2022
Eitelsbacher Alte Reben Riesling Trocken 2022
Karthduserhofberg Riesling Spatlese 2023
Kapellchen Riesling Trocken 2023
Halbstiick Riesling Trocken 2020

Pfalz Blauer Spatburgunder Trocken 2019
Kalkmergel Spatburgunder 2019
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Importations privées
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15
10
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particulier

105,10 $
13200
60,10 $
124,00 %
71,35%
112,50 %
114,55 %
97.95%
31,75
34,65%
31,80 %
39,05%
4055 %
74,60 $
3995%
39,95%
58,60 $
58,60 $
4350%
3430%
44,40%
38,50%
36,70%
4235%
4590%
60,10%
3545%
48,25 $
82,90%
69,85%
3325%
105,65 $
131,70 $
97,30%
33,80 %
46,15%
60,95 $
8375%
37,00%
71,65%
4350%
68,10%

7 avril 2025

restauration

prix

91,00 $
11429 $
5204 %
107,36 $
61,77'%
97.41%
99,18 %
84,81%
27.61%
30,11%
27.65%
3385%
3512%
64,60'%
34,62'%
34,59 %
50,84 $
50,84 $
37,62%
2981%
3846 %
3328%
31,89%
36,64 %
39,86 %
52,16 %
30,83%
41,93%
72,03%
60,72%
28,91%
91,79 %
114,46 $
84,61%
29,39 %
40,14 %
52,82 %
72,70%
32,17%
62,30%
37,70%
59,13%
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AB2vin

Alain Bélanger
contact@ab?2vin.ca
450-525-0171

Suertes del Marqués
Tenerife

Tameran
Gran Canaria

Espagne

Vall Llach
Priorat

Poeira
Douro

Portugal

-
? wvin biologique  C: en conversion bio

bl:blanc rg:rouge  rs:rosé  ms: mousseux

Valle de la Orotava Vidonia 2023

Valle de laOrotava La Solana 2022

Valle de laOrotava El Esquilon 2021

Gran Canaria Verdello 2022

Gran Canaria Malvasia Volcanica 2022
Gran Canaria Baboso Blanco 2023

Gran Canaria Listan Negro Lomo de Los Ingleses 2023
Gran Canaria Listan Negro Camaretas 2023
Priorat (Idus) 2022

Priorat Embruix 2022

Priorat Porreravi de vilablanc 2023

Douro P6 de Poeira blanc 2023

Douro Poeira blanc 2023

Douro Pé de Poeira rouge 2022

Douro She 2019

Douro Poeira 2021
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particulier

prix

75,50 %
38,50'%
4085%
67,50%
6750%
89,70 %
6570%
65,70$
90,55 %
50,90 $
60,40 $
39,95%
71,35%
3995%
6425%
8290%

7 avril 2025

restauration

prix

65,63%
3343$%
3551%
58,53%
58,53%
7793%
57,02%
57,02%
7862%
4424
52,52 %
3474%
61,87 %
34,74 %
5585$%
7204%

Prix particuliers incluent les taxes alors que les prix restaurations sont avant taxes.
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